ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 178/09 – RI

   O Desembargador Volnei Carlin, Presidente da Comissão

Examinadora do Concurso para Ingresso e Remoção na Atividade Notarial e de

Registro, faz saber que foram habilitados no concurso de remoção para a categoria de

Ofício do Registro de Imóveis, os candidatos abaixo relacionados:

Ofício do Registro de Imóveis de Balneário Piçarras
1. Alsenira dos Santos Zilio 3,84

2. Evanio Berto 3,30

3. Jerusa Melissa Jung 2,52

4. Lígia Lilian Moser Zonta 0,46

Ofício do Registro de Imóveis de Coronel Freitas
Sem candidato habilitado

Ofício do Registro de Imóveis de Criciúma
Sem candidato habilitado

Ofício do Registro de Imóveis de Itaiópolis
1. Alsenira dos Santos Zilio 3,84

Ofício do Registro de Imóveis de Joaçaba
Sem candidato habilitado

Ofício do Registro de Imóveis de Lages
Sem candidato habilitado

Ofício do Registro de Imóveis de Lauro Müller
Sem candidato habilitado

Ofício do Registro de Imóveis de Palhoça
1. Sebastião David Correa Tourinho 1,40

Ofício do Registro de Imóveis de Santo Amaro da Imperatriz
1. Alsenira dos Santos Zilio 3,84

2. Evanio Berto 3,30

3. Jerusa Melissa Jung 2,52

Ofício do Registro de Imóveis de São Bento do Sul
1. Sebastião David Correa Tourinho 1,40

Ofício do Registro de Imóveis de Tijucas
1. Sebastião David Correa Tourinho 1,40

Ofício do Registro de Imóveis de Tubarão
1. Sebastião David  Correa Tourinho  1,40

Florianópolis, 2 de dezembro de 2009.

Des. Volnei Ivo Carlin

Presidente